限制转让的情况，没有涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，也不存在妨碍权属转

移的其他情况。

（二）关联交易标的评估报告概况

评估机构名称：上海申威资产评估有限公司

评估基准日：2025年4月30日

评估方法：采用市场法和收益法，最终取市场法结果

评估结论：本次评估结论采用市场法评估结果，以2025年4月30日为评估基准日，在假

设条件成立的前提下，内蒙古众兴煤炭集团有限责任公司6,656.40平方米办公房地产账面

值人民币26,902,681.88元，评估市场价值(含增值税)为人民币50,171,000.00元，大写人

民币：伍仟零壹拾柒万壹仟元整。

四、关联交易的定价政策及定价依据

本次关联交易定价以评估机构出具的评估结果为依据，交易双方协商确定房产的最终

作价为5,017万元。

本次交易定价是以评估价格为基准，双方在遵循公平、公正的基础上进行协商确认，实

行市场定价，符合公司及股东的整体利益，不存在损害公司及公司股东，特别是中小股东利

益的情形，不存在向关联方输送利益的情形。

五、交易协议的主要内容

甲方（卖方）：内蒙古众兴煤炭集团有限责任公司

乙方（买方）：大中矿业股份有限公司

1、房屋权属情况

甲方对该房屋拥有完整的所有权，不存在共有权、抵押权等权利瑕疵及其他权利纠纷。